l---ê--ü:Ê-i:;--]
I É-r,rô F'-rÉ I@

ESTADO DE RONDÔNIN
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUÇaçÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER

EsCoLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
PAULO FREIRB

Ofício n.o 131/Esc. Paulo Freirel2024.

Buritis/RO, 19 de abril de2024.

Ao Senhor
BDUARDODOUGLAS DA SILVA MOTTA
Vice- Presidente do CACSFUNDEB

Assunto: Encaminhar Íichas dos membros dos Conselheiros.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício rro 005/CACSFL|NDEB12024, encaminho em anexo às fichas

de inscrição de membros Cos Conselheiros Titular e Suplente.

1. Sebastião Gel'mano de Lima (titular);

2. Irene Gomes (suplerrte).

Infonno aincla, que não foi possí.,,el a indicação de mais nomes pata membros de

conselheiros.

Antecipando nossos agradecimentos, firmamo-nos, com elevada estima e

consiCeração.

Atenciosamente,

M a Vargas
Gestora Escolar

Pott.2T |GAB/PMB/2024
EIúEIEF Paulo Freire

firtuw"JrarJ'e5

Rulr Marccltal Ilcrmes tla Fottscca, tt.o 1370, Setor 2, CEP 76.8E(,-000,

Fon.': (69) 32J52,159,Ce l: (69) 992.12-o959. e'mail:es.paulo.freire@hotmail.conr

RECEBIDO

EM'UJç!-J )D?tt

o8: l5 !,,